
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25»

Приказ

От 15.06. 2020 г № 40(a)

об утверждении Плана мероприятий по предупреждению травматизма участников 
образовательных отношений в МБДОУ № 25 на 2020-2021 учебный год

В соответствии с пунктом 4 статьи 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях профилактики и 
предупреждения случаев детского травматизма в МБДОУ № 25

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 16.09.2020 г. План мероприятий по предупреждению 
травматизма участников образовательных отношений в МБДОУ № 25 на 2020-2021 
учебный год (Приложение 1).
2. Учителю-логопеду Доненко И.Б. ознакомить с планом всех работников МБДОУ 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.О.Заведующего МБДОУ № 25 Л.В. Серебренникова

Доненко И.Б.


